
                                                                                 Malbork, dnia 14.02.2024 r. 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 r. 
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku 

w sprawie powołania Kolegium Kustoszy Muzeum Zamkowego w Malborku  
 

 
Na podstawie § 13 ust. 2 pkt.6 i § 15  Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. zarządzam 
co następuje:  

 
§ 1 

 
 Powołuję Kolegium Kustoszy Muzeum Zamkowego w Malborku jako organ doradczy 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku o charakterze stałym. 
 

§ 2 
 
Zakres działania Kolegium: 

a) opiniowanie założeń programowych i rocznych planów pracy Muzeum Zamkowego  
w Malborku w zakresie działalności podstawowej; 

b) opiniowanie zagadnień związanych z działalnością podstawową Muzeum Zamkowego  
w Malborku przedstawionych przez Dyrektora Muzeum Zamkowego; 

c) inicjowanie projektów w zakresie działalności podstawowej Muzeum Zamkowego  
w Malborku i przedstawienie ich w formie propozycji Dyrektorowi Muzeum Zamkowego. 

 
§ 3 

 
W skład Kolegium wchodzą kustosze i kustosze dyplomowani zatrudnieni w Muzeum Zamkowym 
 w Malborku. Na dzień 14 lutego 2024 r. są to następujące osoby: 
 

1) Bogdanowicz Tomasz - kustosz 
2) Czapska Monika - kustosz 
3) Dąbrowska-Sikora Barbara - kustosz 
4) Dobry Artur -kustosz 
5) Fudzińska Ewa - kustosz 
6) Jaszczyński Waldemar -kustosz 
7) Jezierska Joanna - kustosz 
8) Justa Jolanta - kustosz 
9) Kasprzyk Ewa - kustosz 
10) dr Lijka Justyna - kustosz dyplomowany 
11) dr Panfil Rafał - kustosz 
12) Połom-Jakubowicz Wiesława - kustosz 
13) dr Pospieszna Barbara - kustosz dyplomowany 
14) Rząd Ryszard - kustosz 
15) Siuciak Aleksandra - kustosz 

 
 



§ 4 
 
Kolegium na pierwszym posiedzeniu wybiera w trybie tajnym bezwzględną większością głosów 
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza na kadencję liczącą 3 lata. 

 
§ 5 

 
Posiedzenie Kolegium zwołuje w razie potrzeby przewodniczący lub podczas jego nieobecności 
wiceprzewodniczący Kolegium, lecz nie rzadziej niż dwa razy w roku. 
 
 

§ 6 
Kolegium wyraża opinię w formie uchwał, które podejmowane są w trybie głosowania jawnego zwykłą 
większością głosów, przy obecności co najmniej połowy składu Kolegium. W przypadku równej liczby 
głosów o podjęciu uchwały decyduje głos przewodniczącego Kolegium. 

 
 

§ 7 
 

Posiedzenia Kolegium dokumentowane są w formie protokołów podpisanych przez członków. 
Dokumentację działalności Kolegium prowadzi Sekretarz. 

 
§ 8 

 
Podjęte uchwały wraz z protokołami są przekazywane Dyrektorowi  w ciągu 7 dni od ich podjęcia.  
 

§ 9 
 

Obsługę administracyjną Kolegium zapewnia Muzeum. 
 

§ 10 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z tym dniem traci moc Zarządzenie nr 34/2021 z dnia 
16.06.2021 r. 
 
 
 
 
 

dr hab. Janusz Trupinda 
                                                                                      Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 

                                                                  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 
 
 
 
 
 


